
 
 
 

ビジネスカジュアル・オフィスカジュアル導入のご案内 
 

コゲツ産業株式会社 
 
 

当社では地球温暖化対策の一つとして「クールビズ」「ウォームビズ」を実施して 
 
参りましたが、昨今の気候変動や、従業員の多様で柔軟な働き方への対応を目的に、 
 
この度「ビジネスカジュアル・オフィスカジュアル」の導入を実施致します。 
 
 社員の服装には一定のガイドラインを設け、ＴＰＯに応じた身だしなみ徹底に努めて 
 
参りますので、お取引先様におかれましてはご理解、ご協力を賜ります様、お願い申し 
 
上げます。 
 
 また、弊社へご来社の際には、ご遠慮なく軽装でおこしくださいますようお願い致します。 
 
 

以上 
 


